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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73712801A

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit LIOTTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Ksamil KSAMIL Ksamil, Pasuria Nr.5, Volumi 15, 
Faqe79, Zona Kadastrale 2297, Sarandë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen bar, restorant, bed& breakfast, hoteleri; 

Aktivitet palester, e hapur apo e mbyllura, qendra estetike 
dhe spa; Sherbime te tilla si karrige plazhi, shtreter dhe 
cadra; Turizem me turiste brenda dhe jashte vendit, guida 
turistike, ekskursione ne det dhe toke; Sherbim makinash me 
qira me shoferin e shoqerise; Organizimi i eventeve, festave 
dhe koncerteve; Te marre perfaqesime, me dhe pa depozite, 
te veproje si agjensi perfaqesimi, komisionare dhe 
koncesionare e shoqerive me objekt te njejte dhe te ngjashem 
me te vetin, si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj; Te behet 
pjesemarrese, te mbaje kuota dhe aksione ne shoqeri, ente, 
ndermarrje ose shoqeri shqiptare ose te huaja qe kane 
qellime te njejta, komplementare ose te ngjashme me te 
vetin; Te kryeje cdo aktivitet industrial, tregtar dhe financiar, 
mobiliar dhe imobiliar (perfshire ndertimin, shitjen dhe 
manaxhimin e pasurive te paluajtshme) qe kane lidhje me 
permbushjen e objektit te shoqerise;Te nenshkruaje kontrata 
aktive dhe pasive kredie me institucione te kreditit te 
autorizuar me ligj dhe me shoqeri private, te jape garanci, 
dorezani dhe ne favor te te treteve per kredi te marra nga te 
tretet; Pergjithesisht te kryeje cdo aktivitet per te cilin ligji 
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nuk parashikon kufizime te vecanta 

Simone Liotta10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2017                Deri: 10/01/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimoneLiotta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LIOTTA
Telefon: 0696802834  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-104840-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-475904-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.09.2017 per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8218DCE-2750-4329-AC59-7729DF498BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAE0129-5413-4C00-9CAB-F354B2A3A271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1521AEA-8890-4007-AD73-8BA1901FA2F6


3

(i nëpunësit të sportelit)


